20 Αφροδίτη Αγοροπούλου-Μπιρμπίλη, Το έργο του Κερκυραίου αρχιτέκτονα Ιωάννη
Χρόνη (Κέρκυρα 1983).
21 Παρ’ ότι είναι καταχωρισμένα στον κατάλογο του αρχείου της Ιον ίου Γερουσίας
(1852, αρ. 1958).
22 Σ. Δεβιάζης, «Ιωάννης Χρόνης και Διονύσιος Βεζιάς», Πινακοθήκη 9, 107 (1909-
1910), 211-212.
23 Στην Gazetta, αρ. 31, 19/31 Ιουλίου 1852, 5, δημοσιεύεται προκήρυξη αρχιτεκτον ι-
κού διαγωνισμού ενώ σε φύλλο της Gazetta του επόμενου χρόνου (αρ. 69, 11/23 Απρι-